
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2846867

Pronájem bytu 4+1, 0 m2, OV, Praha 4, Michle, ul. Při trati

Nemovitost nabízí

Můj domov REALITY s.r.o.
Prosecká 527/24, Praha 8 - Libeň.
 

Pronájem bytu 4+1, 80 m 2,  lodžie 8 m2
Praha 4  Michle.
ČÍSLO ZAKÁZKY: 1526 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 4, Michle, Při trati

Pronájem bytu 4+1, 80 m 2,  lodžie 8 m2 Praha 4  Michle.

Nabízíme k pronájmu kompletně zařízený byt 4+1 o velikosti 80 m s
lodžií 8 m, který se nachází v 5. patře bytového domu s výtahem na
adrese Při trati 1232/6, Praha 4 Michle.

Dispozice a vybavení bytu:
- Obývací pokoj a 3 samostatné ložnice
- Plně vybavená kuchyň (myčka, lednice, digestoř, trouba na
pečení, plynový vařič)
- Pračka a sušička
- Vytápění dálkové, ohřev vody přes bojler
- Prostorná lodžie s výhledem do klidné části

Lokalita a občanská vybavenost:
Byt se nachází v žádané lokalitě Prahy 4 Michle, která nabízí
kompletní občanskou vybavenost:
- Dopravní dostupnost:
  - Metro Kačerov (5 minut pěšky)
  - Zastávka autobusu v docházkové vzdálenosti
  - Snadné napojení na D1 a Jižní spojku
- Obchody a služby:
  - OC DBK Budějovická, Kaufland, Billa, Lidl
  - Lékárny, drogerie, restaurace a kavárny v blízkém okolí
- Školy a školky:
  - Mateřské a základní školy v docházkové vzdálenosti
  - Střední školy a gymnázia v okolí
- Sport a volný čas:
  - Sportovní centrum, fitness, bazén
  - Parky a dětská hřiště, cyklostezky
  - Krčský les pro procházky a rekreaci

Cena a poplatky:
- Nájemné: 28 000 Kč/měsíc
- Zálohy na služby:
  - 1 osoba: 4 000 Kč
  - Každá další osoba: +1 000 Kč
- Zálohy na energie:
  - Plyn: 380 Kč/měsíc
  - Elektřina: cca 1 000-1 500 Kč/měsíc (dle spotřeby)
- Kauce: 40 000 Kč
- Provize: nájem + zálohy

Kontakt na makléře:
- Realitní kancelář: Můj domov REALITY
- Makléř: Lidiya Savynets
- Komunikace: Viber, WhatsApp, Telegram

V případě zájmu o prohlídku mě neváhejte kontaktovat!

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2846867

Pronájem bytu 4+1, 0 m2, OV, Praha 4, Michle, ul. Při trati

CENA: (za měsíc) 29 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 4+1

Číslo podlaží v domě 5

Počet podlaží objektu 10

Druh objektu panelová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Druh bytu v panelovém domě

Počet podlaží pod zemí 1

Umístění objektu centrum

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Savynets Lidiya
Mobil: +420 775 604 602
muj.domov.reality@seznam.cz

2 / 2


